
Dz.U./S S152
10/08/2017
315042-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:315042-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszcz Gdański: Usługi odbioru ścieków, usuwania
odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

2017/S 152-315042

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim
ul. Wojska Polskiego 16
Pruszcz Gdański
83-000
Polska
Osoba do kontaktów: Maja Niewiadomska
Tel.:  +48 587731255
E-mail: zamowienia@powiat-gdanski.pl 
Faks:  +48 587731255
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiat-gdanski.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://biuletyn.net/powiat-gdanski/?bip=1&cid=198
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego w
sezonie zimowym 2017/2018.
Numer referencyjny: ZP.272.30.2017.PN

II.1.2) Główny kod CPV
90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zamowienia@powiat-gdanski.pl
http://www.powiat-gdanski.pl
https://biuletyn.net/powiat-gdanski/?bip=1&cid=198


Dz.U./S S152
10/08/2017
315042-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego w sezonie zimowym 2017/2018.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego, celem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ruchu
drogowego w ciągu dróg powiatowych należących do Zarządcy Dróg – Powiatu Gdańskiego.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 7 obwodów zimowego utrzymania dróg:

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 7

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Nr 1 obejmujący drogi powiatowe o numerach: 2213G, 2224G, 2231G,2232G, 2233G, 2235G, 2236G, 2237G,
2238G, 2239G, 2248G o łącznej długości do odśnieżania 61,3 km, do posypy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000
90620000
90630000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego w sezonie zimowym 2017/2018.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego, celem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ruchu
drogowego w ciągu dróg powiatowych należących do Zarządcy Dróg – Powiatu Gdańskiego.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 7 obwodów zimowego utrzymania dróg:
Zadanie nr 1 – obwód zimowego utrzymania Nr 1 obejmujący drogi powiatowe o numerach: 2213G, 2224G,
2231G, 2232G, 2233G, 2235G, 2236G, 2237G, 2238G, 2239G, 2248G o łącznej długości do odśnieżania 61,3
km, do posypywania 22,4 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S152
10/08/2017
315042-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje dodatkowe dostępne są w SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – obwód zimowego utrzymania Nr 2 obejmujący drogi powiatowe o numerach: 2224G, 2225G,
2226G, 2227G, 2228G, 2229G, 2230G o łącznej długości do odśnieżania 48,6 km, do posypywania 21,7 km
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90630000
90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego w sezonie zimowym 2017/2018.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego, celem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ruchu
drogowego w ciągu dróg powiatowych należących do Zarządcy Dróg – Powiatu Gdańskiego.
Zadanie nr 2 – obwód zimowego utrzymania Nr 2 obejmujący drogi powiatowe o numerach: 2224G, 2225G,
2226G, 2227G, 2228G, 2229G, 2230G o łącznej długości do odśnieżania 48,6 km, do posypywania 21,7 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S152
10/08/2017
315042-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje dodatkowe są dostępne w SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 – obwód zimowego utrzymania Nr 3 obejmujący drogi powiatowe o numerach: 2210G, 2214G,
2215G, 2216G, 2217G, 2218G, 2219G, 2220G, 2221G, 2223G o łącznej długości do odśnieżania 53,1 km,
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90630000
90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego w sezonie zimowym 2017/2018.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego, celem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ruchu
drogowego w ciągu dróg powiatowych należących do Zarządcy Dróg – Powiatu Gdańskiego.
Zadanie nr 3 – obwód zimowego utrzymania Nr 3 obejmujący drogi powiatowe o numerach: 2210G, 2214G,
2215G, 2216G, 2217G, 2218G, 2219G, 2220G, 2221G, 2223G o łącznej długości do odśnieżania 53,1 km, do
posypywania 33,6 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje dodatkowe znajdują się w SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S152
10/08/2017
315042-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Zadanie nr 4 – obwód zimowego utrzymania Nr 4 obejmujących drogi powiatowe o numerach: 2203G, 2206G,
2208G, 2209G, 2210G, 2211G, 2212G, 2222G o łącznej długości do odśnieżania 39,1 km, do posypywani
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90630000
90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego w sezonie zimowym 2017/2018.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego, celem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ruchu
drogowego w ciągu dróg powiatowych należących do Zarządcy Dróg – Powiatu Gdańskiego.
Zadanie nr 4 – obwód zimowego utrzymania Nr 4 obejmujących drogi powiatowe o numerach: 2203G, 2206G,
2208G, 2209G, 2210G, 2211G, 2212G, 2222G o łącznej długości do odśnieżania 39,1 km, do posypywania
14,1 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje dodatkowe znajdują się w SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 5 – obwód zimowego utrzymania Nr 5 obejmujących drogi powiatowe o numerach: 1929G, 1930G,
2202G, 2203G, 2204G o łącznej długości do odśnieżania 19,5 km, do posypywania 16,9 km.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90630000



Dz.U./S S152
10/08/2017
315042-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego w sezonie zimowym 2017/2018.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego, celem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ruchu
drogowego w ciągu dróg powiatowych należących do Zarządcy Dróg – Powiatu Gdańskiego.
Zadanie nr 5 – obwód zimowego utrzymania Nr 5 obejmujących drogi powiatowe o numerach: 1929G, 1930G,
2202G, 2203G, 2204G o łącznej długości do odśnieżania 19,5 km, do posypywania 16,9 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje dodatkowe znajdują się w SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 6 – obwód zimowego utrzymania Nr 6 obejmujących drogi powiatowe o numerach: 1933G, 2200G,
2201G, 2205G, 2206G, 2207G o łącznej długości do odśnieżania 33,1 km, do posypyw
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90630000
90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego w sezonie zimowym 2017/2018.



Dz.U./S S152
10/08/2017
315042-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego, celem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ruchu
drogowego w ciągu dróg powiatowych należących do Zarządcy Dróg – Powiatu Gdańskiego.
Zadanie nr 6 – obwód zimowego utrzymania Nr 6 obejmujących drogi powiatowe o numerach: 1933G, 2200G,
2201G, 2205G, 2206G, 2207G o łącznej długości do odśnieżania 33,1 km, do posypywania 21,8 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje dodatkowe znajdują się w SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 7 – obwód zimowego utrzymania Nr 7 obejmujący drogi powiatowe o numerze 2204G na odcinku
Domachowo – Buszkowy oraz 2203G na odcinku Domachowo – Lisewiec o łącznej długości
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90630000
90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego w sezonie zimowym 2017/2018.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego, celem zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ruchu
drogowego w ciągu dróg powiatowych należących do Zarządcy Dróg – Powiatu Gdańskiego.
Zadanie nr 7 – obwód zimowego utrzymania Nr 7 obejmujący drogi powiatowe o numerze 2204G na odcinku
Domachowo – Buszkowy oraz 2203G na odcinku Domachowo – Lisewiec o łącznej długości 3,6 km, do
posypywania 1,0 km.



Dz.U./S S152
10/08/2017
315042-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje dodatkowe znajdują się w SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający oceni warunek za spełniony, gdy Wykonawca ubiegający się o zamówienie posiada opłacone
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, a w
przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości co najmniej
100 000 PLN (dotyczy zadania nr 1 do nr 6), zadanie nr 7- o wartości co najmniej 15 000 PLN – na wezwanie
zamawiającego.
Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana będzie wg formuły spełnia/ nie spełnia na
podstawie wyniku badania treści żądanego przez Zamawiającego dokumentu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – tym okresie,
wykonali należycie minimum 2 usług, odpowiadających swym rodzajem i zakresem przedmiotowi zamówienia (z
podaniem ich wartości, oraz daty i miejsca wykonania) zimowego utrzymania dróg o wartości nie mniejszej niż
100 000 PLN każda dla obwodów nr od 1 do 6, a na obwód nr 7 na kwotę łączną nie mniejszą niż 15 000 PLN
W celu potwierdzenia spełnienia wymaganych warunków Wykonawca zobowiązany jest wypełnić Wykaz
wykonanych usług z zakresu odpowiadającego przedmiotowi zamówienia (wzór załącznik nr załącznik nr 6 do
SIWZ odpowiednio do każdego zadania) oraz załączenie dowodów określających czy usługi zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami o których mowa są referencje lub inne dokumenty wystawione przez podmiot
na rzecz którego usługi były wykonane.



Dz.U./S S152
10/08/2017
315042-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

2) O udzielenie zamożnienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują niezbędnym sprzętem do
wykonania zamówienia tj.:
Obwód nr 1-6
— ciągnik lub samochód ciężarowy – minimum 1 szt.
— piaskarka lub rozrzutnik – minimum 1 szt.
— pług lekki – minimum 1 szt.
— pług średni lub pług wirnikowy – minimum 1 szt.
— równiarka, spycharka lub ładowarka typu ciężkiego – minimum 1 szt.
Obwód nr 7
— ciągnik lub koparka – minimum 1 szt.
— urządzenie do posypywania – minimum 1 szt.
W celu potwierdzenia spełnienia powyższych warunków Wykonawca zobowiązany jest wypełnić załącznik nr 7
wykaz sprzętu i narzędzi (odpowiednio do każdego zadania).
Wykonawca może polegać na potencjale technicznym innych podmiotów, w takiej sytuacji Wykonawca
zobowiązany jest wypełnić załącznik nr 8 do SIWZ – Zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji
wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia (odpowiednio do każdego zadania).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/09/2017
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/09/2017



Dz.U./S S152
10/08/2017
315042-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Ul. Wojska Polskiego 16 w Pruszczu Gdańskim pok 213.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Informacje dodatkowe znajdują się w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/08/2017


